Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 3/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

27 de fevereiro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA 1º ETAPA  DO EDITAL Nº 05/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO DIA

ESPACIAL DOCENTE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o

resultado preliminar referente ao Edital nº 05/2024 - DG/PAR/RE/IFRN.

Função Vagas/Turno Candidato(a) Pontos Classificação Situação

Monitor

do

ensino

médio

01/Manhã

Thayná dos

Santos

Bittencourt

7,0 1º
Classificado para

entrevista

Thiago Baraúna

Freitas
7,0 2º

Classificado para

entrevista

José Augusto de

Oliveira Neto
6,5 3º

Classificado para

entrevista

Juliana Saito de

Souza
6,5 4º

Classificado para

entrevista

José Pedro

Barros dos

Santos

6,0 5º
Classificado para

entrevista

Gabriel Cardozo

Pinheiro da Silva
5,5 6º

Classificado para

entrevista

Minelly Stefany

da Silva

Medeiros

5,5 7º
Classificado para

entrevista

Guilherme Reis

de Souza
5,5 8º

Classificado para

entrevista

Pollyana

Claudiano da

Silva

5,5 9º

Classificado para

entrevista

Fernanda Barros

Lucas
4,0 10º

Classificado para

entrevista

Monitor

do

ensino

superior

01/Manhã

Maria Claudia

Tavares

Nascimento

7,0 1º
Classificado para

entrevista

Maria Luiza da

Costa Barbosa
6,5 2º

 Classificado para

entrevista

João Victor

Diniz de Oliveira
5,5 3º

Classificado para

entrevista

Maria José

Nunes Borges
5,5 4º

Classificado para

entrevista

Patricia Kelly do

Nascimento

Tavares de

Oliveira

5,0 5º
Classificado para

entrevista

Monitor

do

ensino

médio

01/Tarde

João Pedro

Vasconcelos da

Silva Cruz

8,5 1º
Classificado para

entrevista

Lucas Pereira

Lima
8,5 2º

Classificado para

entrevista

Gabriel

Gonçalves

Moreira

8,5 3º
Classificado para

entrevista

Ryan Lucas

Soares Laranjeira
8,5 4º

Classificado para

entrevista

Maria Rita

Alcântara

Medeiros Vieira

7,0 5º
Classificado para

entrevista

Rebeka Laysa

dos Santos

Florindo

7,0 6º
Classificado para

entrevista

Heleddy Rodrigo

Varela de Souza
7,0 7º

Classificado para

entrevista

Maria Ellen

Costa Betcel
6,5 8º

Classificado para

entrevista

Elieldson kervem
6,0 9º

Classificado para

Função Vagas/Turno Candidato(a) Pontos Classificação Situação

	Documento assinado eletronicamente por: